
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Highlvl BV (hierna: de vennootschap). 16-08-2023 
 1

De vennootschap is opgericht op 5 oktober 2021 en op 8 oktober 2021
ingeschreven in het register van de KvK.
De vennootschap is statutair gevestigd te Nijmegen.
De vennootschap houdt kantoor aan de Kerkenbos 1075W te Nijmegen.

16-08-2023 
 1

De onderneming exploiteerde een café restaurant aan de Gennep Autoweg 43
te Siebengewald. De exploitatie is medio 2022 beëindigd.

16-08-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € 112.000,00 € -192.383,00

2021 € 17.500,00 € -59.614,00

De administrateur van de vennootschap heeft bovenstaande cijfers ter
beschikking gesteld.

16-08-2023 
 1

Verslagnummer 3
Datum verslag 29-01-2024
Insolventienummer F.05/23/243
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000293036:F001
Datum uitspraak 11-07-2023

R-C mr. M.J.C. van Leeuwen
Curator mr T. van der Meeren

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ad0fe6b0-eb1f-ee11-a87a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3a708971-ff60-e511-80c6-005056ac167e


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

0

Toelichting 

De vennootschap heeft al sinds september 2022 geen personeel meer in
dienst.

16-08-2023 
 1

€ 385,84

Toelichting 

De vennootschap hield een bankrekening aan bij Rabobank. Rabobank heeft
dat bedrag op de boedelrekening overgemaakt.

06-11-2023 
 2

van 

11-7-2023

t/m 

15-10-2022

16-08-2023 
 1

van 

16-8-2023

t/m 

6-11-2023

06-11-2023 
 2

Verslagperiode Bestede uren

1 6 uur 42 min

2 0 uur 36 min

3 0 uur 30 min

totaal 7 uur 48 min

Curator en zijn kantoorgenoten hebben met name tijd besteed aan het voeren
van een intakegesprek met de bestuurder en zijn administrateur alsmede het
doornemen van de administratieve stukken.

16-08-2023 
 1



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is Feico Simon Rijpstra. 16-08-2023 
 1

Volgens bestuurder zijn er geen lopende procedures. 16-08-2023 
 1

Volgens bestuurder zijn er geen lopende verzekeringen. 16-08-2023 
 1

Volgens bestuurder is de huurovereenkomst ter zake het café restaurant aan
de Gennep Autoweg 43 te Siebengewald opgezegd. Verder zijn er geen
lopende huurovereenkomsten.

16-08-2023 
 1

Bestuurder heeft curator (zonder al te veel toelichting) aangegeven dat hij
geen vergunning zou kunnen krijgen voor de exploitatie van de onderneming.

Inmiddels is curator gebleken dat de vennootschap op 22 oktober 2021 een
aanvraag exploitatie- en alcoholvergunning bij de gemeente Bergen ingediend.
De gemeente heeft die vergunningen geweigerd omdat zij vreesde dat de
aangevraagde vergunningen zouden worden gebruikt om uit gepleegde
strafbare feiten verkregen of te verkrijgen, op geld waardeerbare voordelen te
benutten.

In de melding betalingsonmacht aan de fiscus d.d. 10 maart 2023 heeft
bestuurder voornoemde niet gemeld maar volstaan met de mededeling dat het
- ondanks investeringen en leningen - niet gelukt is de onderneming
winstgevend te krijgen.

16-08-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

0

Toelichting 

Er zijn geen personeelsleden meer in dienst. Volgens de bestuurder zijn deze
personeelsleden al in 2022 ontslag aangezegd.

16-08-2023 
 1

Personeelsleden 

3

16-08-2023 
 1

3. Activa



Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Volgens bestuurder zijn er geen bedrijfsmiddelen. 16-08-2023 
 1

Uit de aan curator ter beschikking gestelde administratie blijkt dat er wellicht
toch activa zijn. Curator heeft aanvullende administratie opgevraagd maar niet
ontvangen. Curator zal bestuurder nogmaals om toezendingen van de
gegevens vragen.

06-11-2023 
 2

Curator heeft bankafschriften ontvangen. Uit die stukken maakt curator op
dat er geen sprake is van enige substantiële activa die kunnen worden
uitgewonnen. De bestuurder en de boekhouder beantwoorden de vragen
van de curator niet meer waar de activa uit bestaan en waar die zijn
gebleven. Gezien de relatief geringe omvang van de activa op de balans
(20.000) is het niet oppertuun om nog meer tijd te besteden om opheldering
te krijgen over de precieze omvang van activa en waar deze zich bevindt; de
boedel is namelijk leeg. Er zijn bovendien nauwelijks schuldeisers.

29-01-2024
 3

Volgens bestuurder is er geen voorraad of onderhanden werk. 16-08-2023 
 1

Volgens bestuurder zijn er geen andere activa. 16-08-2023 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

4. Debiteuren

Volgens bestuurder zijn er geen debiteuren. 16-08-2023 
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Volgens bestuurder is er geen vordering van een of meerdere banken.

16-08-2023 
 1

Van leaseovereenkomsten is volgens bestuurder geen sprake. 16-08-2023 
 1

Van zekerheden is volgens bestuurder geen sprake. 16-08-2023 
 1

Er zijn volgens bestuurder geen separatisten. 16-08-2023 
 1

Volgens bestuurder n.v.t. 16-08-2023 
 1

Volgens bestuurder n.v.t. 16-08-2023 
 1

Volgens bestuurder n.v.t. 16-08-2023 
 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De onderneming van de vennootschap is reeds gestaakt.
Van voortzetten is geen sprake.

16-08-2023 
 1

Doorstarten onderneming

De onderneming van de vennootschap is reeds gestaakt.
Van doorstarten is geen sprake.

16-08-2023 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Curator heeft de administratie opgevraagd. 16-08-2023 
 1

In onderzoek. 16-08-2023 
 1

In onderzoek. 16-08-2023 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

16-08-2023 
 1

In onderzoek
16-08-2023 

 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 6.180,00
29-01-2024

 3

€ 2.124,87

Toelichting 

Aanvrager faillissement

29-01-2024
 3

4

Toelichting 

Uit de boekhouding blijkt bovenstaande schuld. De schuld wordt voor een
groot deel gevormd door 2 leningen van ieder € 75.000,-. Het bijzondere is
dat die schuldeisers zich niet bij curator hebben kenbaar gemaakt en hun
vordering niet bij curator hebben ingediend. Curator beschikt ook niet over
hun NAW-gegevens terw ijl de bestuurder die ook niet aan curator heeft
verstrekt maar curator daar wel om heeft verzocht.

Er is dus slechts door 2 concurrente crediteuren voor een totaalbedrag van €
28.345 aan concurrente vorderingen ingediend.

29-01-2024
 3

€ 178.345,00
29-01-2024

 3

Curator zal het faillissement voordragen voor opheffing wegens gebrek aan
baten.

29-01-2024
 3



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

Van procedures is volgens bestuurder geen sprake. 16-08-2023 
 1

10. Overig

Curator zal nog onderzoek doen in de administratie en de crediteuren
aanschrijven.

16-08-2023 
 1

Curator wacht de gevraagde informatie m.b.t. administratie van de bestuurder
af.

06-11-2023 
 2

Curator zal het faillissement voordragen voor opheffing wegens gebrek aan
baten.

29-01-2024
 3

Nog niet bekend. 16-08-2023 
 1

Dit is een eindverslag; er volgt geen ander verslag meer. 29-01-2024
 3



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


